

七、明细报价表

分项报价表

项目编号：CZZCG2025017-1

项目名称：江苏理工学院劳保用品采购（二次）

报价单位：人民币元

序号	品名	参考品牌	单位	规格	参考数量	报 价 (元)	小计 (元)
1	大白拖把		把	约 114cm 木把圆头棉布拖把	200	7	1400
2	小白拖把		把	约 114cm 木把圆头棉布拖把	10	5.5	55
3	胶棉拖把	好太太、妙洁、佳帮手	把	不锈钢柄，拖头长 38CM	30	20	600
4	胶棉拖把		把	28cm 大滚轮巧用型	8	15	120
5	胶棉拖把		把	38cm 加宽型	10	10	100
6	免手洗拖把		把	36CM 拖头	30	27	810
7	110cm 排拖	永久、朗境、太太乐	把	不锈钢柄（标准）	60	33	1980
8	90cm 排拖	永久、朗境、太太乐	把	不锈钢柄（标准）	50	30	1500
9	40cm 排拖		把	不锈钢柄（标准）	22	19	418
10	排拖头夹		只	不锈钢	20	5	100
11	110 公分排拖布		块	全棉	40	20	800
12	90 公分排拖布		块	全棉	40	18	720
13	大垃圾袋		只	尺寸 90*100（加厚）	31000	0.45	13950
14	小垃圾袋		卷	加厚 50cm*60cm（30 只）	1000	2	2000
15	中竹扫帚		把	竹柄长约 70cm	50	7	350

16	大竹扫帚		把	竹柄长约 110cm	30	10	300
17	塑料扫帚		把	塑料柄, 长度 90cm, 4 排浓密扫把丝	700	8	5600
18	高粱扫帚		把	高粱柄, 柄长 55cm	70	8	560
19	大棉布抹布		块	长 67cm 宽 30cm	150	4	600
20	棉布抹布		块	35cm*35cm	200	3	600
21	电蚊香	全无敌、超威、李字	套	1 个加热器+2 瓶蚊香液	130	21	2730
22	蚊香		盒	10 单盘装	250	3.5	875
23	檀香		盒	10 单盘装	100	2	200
24	檀香		桶	桶装 40 单盘	10	10	100
25	蚊香盘		个	直径约为 15cm	50	1	50
26	杀虫剂	全无敌、雷达、枪手	瓶	600ml	40	15	600
27	花露水	六神、隆力奇、榄菊	瓶	95ml	35	7	245
		六神、隆力奇、榄菊	瓶	195ml	250	9	2250
28	风油精	水仙、龙虎、康恩贝	瓶	9ml	150	6	900
			瓶	9ml			
			瓶	8ml			
29	电蚊拍		个	充电式; 带 LED 照明	60	18	1080
30	帆布手套		付	帆布, 双层	10	2	20
31	橡胶手套		付	牛筋材料	800	4.5	3600
32	新纱手套		付	全棉	150	1	150
33	纱胶手套		付		200	2	400
34	加绒胶手套		付	31CM	30	5	150
35	加长橡胶手套		付	长度 45 厘米左右	50	7	350
36	洗脸毛巾	洁丽雅、三利、亚光	条	100%全棉、原装、74mm*33mm	350	12	4200
37	新疆棉毛巾		盒	145 克 精装礼盒	170	16	2720
38	拖线板		个	1.8 米、总控开关、3	60	23	1380

				插位			
			个	3 米、总控开关、6 插位	45	42	1890
			个	3 米、独控开关、4 插位	20	40	800
			个	5 米、总控开关、8 插位	40	63	2520
			个	10 米、总控开关、6 插位	10	85	850
39	USB 接口拖线板		个	3 米、6 个插口、3 个 USB 插口	50	65	3250
40	香皂	舒肤佳、力士、雕牌	块	108g	350	4	1400
			块	105g			
			块	102g			
41	透明皂		块	102g	40	2	80
42	肥皂盒		个	塑料	15	1.5	22.5
43	洗手液	蓝月亮、舒肤佳、活力 28	瓶	500ml	100	12	1200
44	洗衣液	蓝月亮、立白、奥妙	瓶	3Kg	50	35	1750
		蓝月亮、立白、奥妙	瓶	2Kg	50	25	1250
45	洗衣粉	汰渍、立白、奥妙	袋	508g	100	4.1	410
			袋	408g			
			袋	300g			
46	半高雨靴	正红、回力、金橡	双	牛筋底牛津帮	65	30	1950
47	高靴	正红、回力、金橡	双	牛筋底牛津帮	60	35	2100
48	盒抽	清风、心相印、洁柔	盒	130 抽/盒	300	3.8	1140
			盒	120 抽/盒			
			盒	110 抽/盒			
49	软抽	清风、心相印、洁柔	包	120 抽*3 层	800	3.5	2800
50	大卷纸		卷	加厚四层, 直径 21.5cm	100	8	800
51	擦手纸		包	200 张/包	100	6	600
52	有芯卷筒		卷	4 层 140g	100	3.5	350

	纸						
53	棕扫把		把	柄长约 70cm	10	8	80
54	链条锁		条	链条长度约 55cm, 材质: 铁	30	14	420
55	环锁		把	仿铜、25mm	15	2.5	37.5
			把	仿铜、38mm	40	4	160
			把	仿铜、63mm	30	7	210
56	U 形锁		个	长度约 35cm	10	21	210
57	整理箱		个	塑料、约 46*33*27	30	20	600
			个	塑料、约 55*40*31	30	28	840
			个	塑料、约 62*45*35	15	35	525
58	脸盆		个	pp 材质、 340mm*340mm*110mm	50	8	400
			个	pp 材质、 320mm*320mm*130mm	40	6	240
59	塑料热水瓶		个	容量 2L、内胆玻璃	30	18	540
60	热水瓶	清水、嘉特、巾汇	个	2.0L	60	40	2400
			个	3.2L			
			个	1.6L			
61	咖啡壶	美的、苏泊尔、清水	个	1.6L	50	63	3150
62	台历		本	高 13cm 宽 9.5cm 厚度 3cm	30	6	180
63	台历架子		个	台历配套的支架	10	9	90
64	电水壶	美的、苏泊尔、九阳	个	1.5 升、304 不锈钢	20	70	1400
			个	1.5 升、304 不锈钢			
			个	1.7 升、304 不锈钢			
65	电炊子		个	26CM	10	38	380
66	护袖		副	皮革材质	50	5	250
67	布护袖		副	材质棉布、黑色	50	3	150
68	围裙		条	皮革材质、长度约 1.3m	30	5	150
69	铲子		个	不锈钢材质、木柄、长度约 20cm	5	3	15
70	粘鼠板		个	防水硬纸板、约 300mm*210mm	10	0.6	6
71	火钳		个	铁质、扁头、长约 60cm	20	8	160
72	茶叶篓		套	直径约为 25mm、深度 7mm 尼龙细孔 (茶叶篓)	100	7	700

				和配套桶)			
73	卫生刷		只	圆形, 长约 50cm	100	3.5	350
74	洁厕灵		瓶	500g	20	3	60
75	洁厕粉		瓶	500g	100	4	400
76	卫生球		袋	5 个/袋 约 200g	35	5	175
77	纸篓		只	直径 25-30cm, 高约 25cm 尼龙细孔	200	4	800
78	红水桶		只	加厚强力桶, 容量 15L	30	8	240
79	大号垃圾桶		只	高 56cm 直径 55cm	20	40	800
80	长鸡毛掸		把	竹柄	45	7	315
81	塑料鸡毛掸子		个	带柄, 柄长 2 米左右	50	10	500
82	电话机	步步高、得力、飞利浦	个	带有来电显示屏	55	65	3575
83	洗洁精		瓶	500g	20	3.5	70
84	84 消毒液		瓶	468ml	10	2	20
85	丝力带		卷	40 卷/扎	30	3	90
86	8 寸漆刷		个	木柄	7	3	21
87	垃圾桶带盖		个	15L	5	12	60
88	无痕粘钩		个	不锈钢钩, 承重 15kg	200	2	400
89	喷壶		个	1.5L	5	9	45
90	带柄铁畚箕		个	畚箕头宽度 33cm	10	6	60
91	塑料畚箕		个	畚箕头宽度约 30cm	60	7	420
92	铁砂纸		张		10	1	10
93	除胶剂		瓶	450-500ml	30	7	210
94	分体式雨衣		套	防雨双层套装	5	25	125
95	油灰铲		把	铁制材质、木柄、铲头宽度 10cm	10	3	30
96	2.4 米长玻璃擦		个	二件套	27	29	783
97	地刷		个	28CM 柄长 1.2 米	30	5	150
98	时钟 石英钟		个	挂墙 30CM*30CM	20	15	300
99	钢丝清洁球		个	不锈钢	1450	0.7	1015

100	空气清新剂		瓶	300 毫升	10	7	70
101	40 公分排拖布		块	全棉	30	10	300
102	皮吸		个		20	9	180
103	排拖柄		个	不锈钢、长度约 124cm	45	11	495
104	合计（元）	105088 元					

投标人名称（加盖公章）：天宁区兰陵春树百货商行

日期：2025 年 8 月 6 日

